



YAZI AİLEMİZE RENK GELİYOR

Bölgemizin yetiştirdiği eğitimcilerden, usta yorumcu ve gazeteci yazar- araştırmacı Ziya Fidaye, bundan böyle köşe yazılarıyla birlikte her Cuma günleri gazetemiz Büyükliman Postası'nda sizlerle birlikte olacak

Bölgemizin yetiştirdiği eğitimcilerden, usta yorumcu ve gazeteci yazar- araştırmacı Ziya Fidaye her Cuma günleri gazetemiz Büyükliman Postası'nda sizlerle birlikte olacak. Kendilerine aramıza yeniden hoş geldiniz diyoruz.

Ziya Fidaye kimdir?
1 Haziran 1953 yılında Vakfıkebir İlçesi'ne bağlı Yalıköy'de dünyaya gelen Fidaye ilkökulu Yalıköy'de, orta ve liseyi Vakfıkebir'de tamamladı. KTÜ Sosyal Bilimler Programı'nı bitirdikten sonra

Trabzon ORKÖY Bölge Baş Müdürlüğü'nde Personel ve Sosyal İşler Müdürü olarak göreve başladı. Sırasıyla Diyarbakır, Adıyaman ve Trabzon'da öğretmenlik yaptı. En son görev yaptığı Vakfıkebir Anadolu İmam- Hatip Lisesi ve

Vakfıkebir Gülbahar Anadolu Lisesi'ndeki görevlerinin ardından emekliye ayrıldı. Çeşitli bölgesel ve ulusal medyada muhabirlik ve koordinatörlük de yapan Fidaye evli ve üç çocuk babası.

Büyükliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

YIL : 20

SAYI: 1082

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

13

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

ŞUBAT
2024 SALI

0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET ISLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemalye Mahallesi P.T.T Arkası Deniz Sokak No: 1/A Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON

VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ

Vakfıkebir ilçemizde Belediye tarafından başlatılan ve şuanda devam eden projelerde sona yaklaşıyor.

VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ DOĞALGAZ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 	VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ GÜLBAHAR HATUN CAD. PEYZAJ ÇALIŞMASI 	VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ OSB PARKE DÖŞEME ÇALIŞMALARI 	VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ OSB BAĞLANTI YOLU
VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ VAKFIKEBİR ADALET SARAYI 	VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ EMNİYET KAVŞAĞI 	VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ TERMİNAL KAVŞAĞI 	VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ DERE ISLAK ÇALIŞMALARI

> Sadık AYDIN 2'de

ALP AİLESİNİN ACI GÜNÜ

Merhum emekli Öğretmen Hacı Ahmet Alp'in eşi, gazeteci, Büyükliman Postası Gazetesi köşe yazarı olan Mehmet Bülent Alp'in annesi Hacı Zehra Alp vefat etti.



Vakfıkebir İlçesi Körez Mahallesi'nden Alemisoğullarından merhum emekli öğretmen Hacı Ahmet Alp'in eşi ayrıca Büyükliman Medya İnternet haber sitesi sahibi ve Büyükliman Postası Gazetesi Muhabiri ve Köşe yazarı Mehmet Bülent Alp'in de annesi olan merhume Zehra Alp'i ebediyete uğurladık.
Merhume Zehra Alp'in Cenaze namazı 9 Şubat 2024 Cuma günü ikindi namazından sonra Vakfıkebir Merkez Eski Camii yanında kılınarak Körez Mahallesi'ndeki aile mezarlığında toprağa verildi. Büyükliman Postası Gazetesi ailesi olarak merhume Zehra teyzemize yüce Allah'tan rahmet kederli çocuklarına, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.



BAHADIR ADAYLIKTAN ÇEKİLDİ!

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde Vakfıkebir Bağımsız Belediye Başkan Adayı olduğunu açıklayan Erol Bahadır, Belediye Başkan Adaylığından çekildiğini ve Fuat Koçalı desteklediğini duyurdu.

KURUKIZ; İLÇEMDE 10 YILLIK GÖREVİMDE DOKUNMADIĞIMIZ NOKTA YOK

Şalpaazarı'ndaki değişim ve gelişimi Belediye Başkanı Refik Kurukız'ın ilçede 10 yıllık görev süremiz boyunca yaptığımız çalışmalar ile ilçenin her yerine dokunarak ciddi projeleri hayata geçirdim dedi.



> Alper Özkan KARAGÖL 2'de



Ahmet SARAÇ

BİRAZ SİYASET BİRAZ SPOR

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesi partiler belediye başkan adaylarını, belediye meclisi ve il genel meclisli üyelerini belirleme çalışmalarında sona yaklaşıyor.

Geçen hafta AK Parti-Milliyetçi Hareket Partisi ittifak adayını Aşyan Düşün Salonu'nda düzenlediği törenle açıkladı.

Büyük bir katılımın olduğu törende, ittifak yapan bu iki parti, adayını MHP'den Barış Öztürk olarak açıkladı. Beşikdüzü'nde iddialı olduklarını bir kez daha gösterdiler.

Şimdi merak edilen konu, Belediye Başkan Adayı Barış Öztürk'ün projeleri.

Daha önce Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Burhan Cahit Erdem ve Yeniden Refah Partisi Adayı Sedat Cumur projeleriyle ilgili broşürlerini yayınladılar.

Broşürlerinde çok güzel projeler var. Hele Burhan Cahit Erdem zengin bir çalışma programı sundu. Ancak ben her iki adayın projesinde kültür adına bir şey göremedim.

Daha önceki yazılarımda belirttiğim gibi adayların, "Beşikdüzü Belediye Halk Müziği Korusu Kuracağız, Beşikdüzü Belediye Erkek veya Kız Halkoyunları ekibi kuracağız, Beşikdüzü Belediyesi Tiyatrosu kuracağız, basına destek olacağız" gibi projelerini göremedim.

Temmuz 2023'te dediğim ve daha sonra bu yazımı güncellediğim gibi, oyum bunları yazana olacaktır. Bu konuda siyasi parti önemli değildir dedik. Buna rağmen bu iki aday bunlardan hiçbirini programına koymadı.

Şimdi diğer adaylara bakacağız. Kültürlü diye övündükleri Beşikdüzü'nün seçmenleri kültüre önem veren adayı da göz önüne alarak oyunu kullanmalı. Ben şahsen programında bunlardan biri veya tamamı olmayanlara oy vermeyeceğimi, hiç kimse yazmazsa hiç kimseye de oy verilmemesi konusunda çalışma yapacağımı bir kez daha yenileme gereği duydum.

Herkesin paşa gönlü bilir. Bir ilde ya da ilçede gazete veya gazeteler çıkmazsa, dergi ya da dergiler yoksa, radyosu, enazından bir internet televizyonu yoksa, halk müziği, sanat müziği, halkoyunları dernekleri yoksa orası kültürlü bir yer olamaz. Bu yerin nüfusu ne olursa olsun. Halkı isterse hep profesör olsun orası kültürlü sayılmaz. Kültürün ölçüsü bunlardır. Kültür eşittir, diploma değildir! Öyle olsaydı Beşikdüzü'nde bunlar en geç 1960'lı, 70'li yıllarda olurdu.

Yazımın son bölümünde de Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan'a seslenmek istiyorum. Sayın Başkan televizyonda kendi ağzından yaptığınız açıklamada, "Öyle iki tane adam alacağız ki, spor kamuoyu bunları nasıl aldı diyecek" sözünüzü ne oldu?

Bu taraftarla dalga mı geçiyorsunuz? Ya demeyecektiniz ya da dediğinizi yerine getirecektiniz.

Bir başka açıklamanızda dört mevkiye transfer yapacağınız açıklamanız vardı. Size bunları birileri mi söyledi? İradeniz dışında mı oldu bu konuşmalar. Özellikle son yirmi gündür akşamları sürekli arandım. Sanki Trabzonspor Kulübü veya başkanı benim. Ne olursunuz Trabzonspor kimi alıyor, kimlerin ismi geçiyor. Hangi mevkilere alacakmışlar. Son akşam ise "hani iki bomba transfer yapılacaktı. Hani nerde?" Diye bana soruyorlar. Konuşan siz, rahatsız edilen ben ve meslektaşlarım. Böyle bir rezillik olamaz. Yalan konuşmaya gerek yok. Herkesi merak içerisinde bırakmaya hakkınız yok. Siz amatör yönetici misiniz?

Her gün yeni bir isim ortaya atıldı. Gündemde iki gün kalmadan bu kez yeni bir isim. Bu ara transferin başından sonuna kadar böyle devam etti. Süre tüketilmeye çalışıldı.

Madam adam almayacağınız bu sebebiyle birlikte taraftara açıklayabildiniz. Her gün gazete takibinden, televizyon takibinden, internette bir şey var mı diye telefonu kurcalamaktan kına gelmişti. Yirmi kişinin adı geçti. Enaz dört kişi dendi sonuçta alınan bir kişi. Sonuçta dağ fare doğurdu.

VAKFIKEBİR ŞANTIYE GİBİ

Vakfikebir ilçemizde Belediye tarafından başlatılan ve şuanda devam eden projelerde sona yaklaşıyor.



DOĞALGAZ ÇALIŞMALARI: İlçe merkezimizde doğalgaz çalışmaları devam ediyor. Çalışmaların tamamlandığı mahallerimizde bağlantılar yapılıyor. Sizlerin teveccühünüzle ile göreve devam etmemiz halinde ilçe merkezimizin tamamına bu yılsonuna kadar doğalgaz vermeyi hedefliyoruz.

GÜLBAHAR HATUN CADDESİ CADDE DÜZENLEME VE PEYZAJ PROJESİ: Gülbahar Hatun Caddemizin kaldırım, aydınlatma ve parklanma ceplerini düzenleme çalışmalarını kapsayan peyzaj projemizin yapım çalışmalarını sürdürüyoruz.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

PARKE DÖŞEME ÇALIŞMALARI: 3 bin insanımıza iş imkanı sağlayacak olan Vakfikebir Organize Sanayi Bölgemiz de altyapı yapım işi kapsamında içme suyu, kanalizasyon, yağmursuyu, telekom ve elektrik şebeke çalışmaları tamamlandı. Parke döşeme çalışmaları devam ediyor.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ BAĞLANTI YOLU ÇALIŞMALARI: 64 sanayi parseline kurulacak olan fabrikalarla 3 bin insanımıza iş imkanı sağlayacak olan Vakfikebir Organize Sanayi Bölgemizin yeni yolunun yapım çalışmaları planladığı gibi devam ediyor. OSB'ye ulaşımı sağlayacak olan

yeni yol 5,5 kilometre uzunluğunda, 25 metre genişliğinde olacak.

VAKFIKEBİR ADALET SARAYI YAPIM İŞİ: Vakfikebir'imizin beklediği en önemli yatırımlardan birisi olan ve tüm yöremize hizmet verecek olan Vakfikebir Adalet Sarayımız için dev bir adım atıldı. Vakfikebir Adalet Sarayı'nın projelerinin hazırlanması ve zemin etüdü yapım işi ihale edildi. 4 ilçede yaklaşık olarak 76.500 nüfusa hizmet edecek olan Vakfikebir Adalet Sarayı Cumhuriyet Mahallesi'nde inşa edilecek.

EMNİYET KAVŞAĞI: Hacıköy Mahallemizde İlçe Emniyet Müdürlüğü Binamızın önünde

yapılan Emniyet Kavşağımız tamamlanıyor.

TERMINAL KAVŞAĞI: İlçemize dört tane hemzenim kavşak yapılıyor. İlçe Terminalimizin bulunduğu bölgede yapımına başlanılan Terminal Kavşağında çalışmalar devam ediyor. Emniyet kavşağı tamamlanmak üzere. İlçemizde yapılacak olan diğer iki kavşak; Hastane Kavşağının ve Gençlik Merkezi Kavşağının kamulaştırma çalışmalarına başlandı.

ŞEHİR İÇİ DERE ISLAH ÇALIŞMALARI: İlçe merkezimizden geçen derelerde islah çalışmaları devam ediyor.

KURUKIZ; İLÇEMDE 10 YILLIK GÖREVİMDE DOKUNMADIĞIMIZ NOKTA YOK

Şalpaazarı'ndaki değişim ve gelişimi Belediye Başkanı Refik Kurukız'ın ilçede 10 yıllık görev süremiz boyunca yaptığımız çalışmalar ile ilçenin her yerine dokunarak ciddi projeleri hayata geçirdim dedi.



Bayrağı Hep Yukarıya Taşдық; Başkan Kurukız; Şalpaazarı belediye başkanlığı dönemimde onuncu yılıma girmiş bulunuyorum. Halkımızın teveccühü ile göreve seçildiğim 2014 yılından itibaren ilçemizin önemli mesafeler kat etti. 1987 yılında ilçe olan Şalpaazarı'mızda şimdiye kadar görev yapıp şu an aramızda olmayan Hüseyin Cengiz, İsmail Ataman ve Mustafa Karabayır Başkanlarımızı Allah'tan rahmet diliyorum. Hüsnü Kaya, Mehmet Muhcu ve Fehmi Cengiz Başkanlarımızı minnettarım. Hepsinin ilçemize hizmetleri oldu. Hepsinden Allah razı olsun. Onların devrettiği Bayrağı teslim

olarak elimizden gelenin en iyisini yapmaya gayret ettik. "ŞALPAZARI İÇİN EKİBİMİZLE ÇALIŞTIK" Şalpaazarı İçin Ekibimizle Çalıştık; 2014 yılı mahalli idareler seçimlerine giderken, ilçemizin eksiklerini tespit ettik, ekibimizle elimizden gelen gayreti yapmaya çalıştık. İlçemizi kurumsal anlamda bir yerlere getirdik. Bizlere bu imkânı veren bilge liderimiz MHP Genel Başkanımız Devlet Bahçeli'ye teşekkür ediyorum. Bu imkânı şahsıma tanıdı ve beni 2 dönem aday gösterdi. Cumhurbaşkanlığı kapsamında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a çok teşekkür

ediyorum. 2019 seçimlerinde ilçemizde aday göstermeyip, şahsımı Cumhurbaşkanlığı Belediye Başkan adayı olarak tevdi etti. Bakanlarımıza, Milletvekillerimize, il başkanlarına, ilçe Başkanlarımıza çok teşekkür ediyorum. Uyumlu bir çalışma gösterdik. Eksiklerimiz mutlaka vardır. Yine bir seçim sürecindeyiz Şalpaazarı'nda söz verip de

yapamadıklarımız için bize bir şans daha verildi ikinci defa Cumhurbaşkanlığından MHP Belediye Başkan adayı gösterildim. Başkan Kurukız Şalpaazarı Belediye Başkanı olarak 10 yıllık görevim boyunca ilçenin her yerine dokundum. Bunları ilçem halkı görüyor. Ben buradan sadece şunu belirtmek isterim ilçemize güzel bir Millet Bahçesi Kazandırdık. Halkımızın burayı ziyaret etmesini istiyorum.



BAHADIR ADAYLIKTAN ÇEKİLDİ!

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde Vakfikebir Bağımsız Belediye Başkan Adayı olduğunu açıklayan Erol Bahadır, Belediye Başkan Adaylığından çekildiğini ve Fuat Koçal'ı desteklediğini duyurdu.

Erol Bahadır yaptığı açıklamada; "Değerli Vakfikebir halkı bilindiği üzere Vakfikebir'i siyaset üstü tutarak bağımsız aday olarak sizlerinde desteğiyle yola çıktık. Yine benim felsefemde ve hedefi Vakfikebir'i layık olduğunu üst seviyelere taşımak olan bağımsız

adayımız Fuat Kocal beyefendiyle Vakfikebir'imizin geleceği adına buluştuk. Düşünce ve hedeflerimizin aynı doğrultuda olduğu kanısına vardık. Bu nedenle şahsi menfaatlerimiz değil, Vakfikebir'imizin menfaatlerini korumak için kendisiyle birleşme kararı aldık.

HER ŞEY VAKFIKEBİR İÇİN Bağımsız belediye başkanlığı adaylığımdan çekiliyor, tüm sevenlerimle Vakfikebir'in geleceği için Fuat Kocal beyefendi ile ekiplerimizle beraber hareket edeceğimi bildirip hepimize saygılarımı sunarım dedi.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1082
Tarih : 13.02.2024

Büyükliman
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
SAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖL

HUKUK MÜSAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel: 0 212 544 93 00
ÇARŞI BAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAÇ
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP - Ziya FİVADE
ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL



Vakıfkebir;
Yeniden Refah Partisi tarafından Ankara'da yapılan aday tanıtım töreninde Vakıfkebir Belediye Başkan adayı olarak Erdal Sayın açıklandı. Açıklamanın ardından ilçeye gelerek çalışmalarına başladı.

Cumhur İttifakı adayı Muhammet Balta, isminin açıklanmasının ardından ilçede çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Saha çalışmalarına hız veren Muhammet Balta, seçmenin sıkıntılarını çözüm yoları arıyor. Muhammet Balta'ya olan ilgide artıyor. AK Parti ve MHP'de ise meclis üyelerini belirleme çalışmaları devam ediyor. AK Parti'nin mevcut belediye meclis üyelerinin de bazılarının yeni dönemde de görev alacakları biliniyor. Bu durum AK Parti'ye meclis üyelerinde oy kaybetmeye yol açacak...

Vakıfkebir Bağımsız Belediye Başkan Adayı Fuat Koçal, Cuma günü basın toplantısı yaparak halkın karşısına çıkacak ve projelerini

açıklayacak. Çalışmalarına tüm hızıyla devam eden Koçal, halkın taktirini toplamaya devam ediyor.

Vakıfkebir İYİ Partide sessizlik devam ediyor. Herhangi bir başkan adayı çıkarmayan İYİ Parti Vakıfkebir teşkilatı, belediye meclis üyeleri noktasında da çalışma yürütüyor. Bağımsız Belediye Başkanı Ahmet İhsan Hacifettahoğlu'nu destekleme kararı alan CHP ile ortak Belediye meclis üyesi liste yapma çalışmaları devam ediyor. Belediye meclis üyesi çarşaf liste oluşturmada bazı sıkıntılarının geliştiği bilgisine ulaşıldı.

Bağımsız Belediye Başkan Adayı olarak sahaya çıkan Erol Bahadır, çekildi. Bahadır'ın yapmış olduğu açıklamada Fuat Koçal'ı destekleyeceği açıklandı.

Büyükliman Postası Gazetesi, Yazı ailemizden olan Mehmet Bülent Alp'in anne acısı. Cuma günü vefat eden Hacı Zehra Alp teyzemize

Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yazı ailemizden olan Mehmet Bülent Alp'e Büyükliman Postası Gazetesi olarak başsağlığı diliyoruz.

Beşikdüzü;
Beşikdüzü çoklu aday yarışına giriyor. Bu güne kadar 5 siyasi parti ile seçim yarışı Beşikdüzü'nde olmamıştı. Bu

olacak...
Şimdiden kendilerine başarılar diliyoruz.

Tonya;
Tonya CHP'de Belediye Başkan adayı olan Muhammet Başkan geri çekildi. Aday olarak kısa bir süre önce Cumhuriyet Halk Partisi'nden açıklanan Muhammet Başkan,

Büyükliman'ın Nabzı

dönem bir ilk yaşıyor. Bütün adaylar hız kesmeden saha çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. Meclis üyelerinin kimlerden olacağı merak konusu...

Beşikdüzüspor bu hafta şampiyonluk maçına çıkacak. İkinci amatör kümede mücadele eden Beşikdüzüspor, bu hafta oynanacak olan karşılaşmayı kazanırsa 1. Amatör liginde yükselmiş

yaşamış olduğu bir sorundan dolayı başkan adaylığından çekildiği açıklandı.

Tonya Cumhur İttifakı adayı Osman Beşel, isminin açıklanmasının ardından çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Saha çalışmalarında büyük bir teveccüh bulan Başkan Beşel, halkın gönlünde taht kurmuş durumda.

Çarşıbaşı;
Çarşıbaşı Yeniden Refah Partisi bu hafta adayını netleştirecek. İki aday arasında bir isim bu hafta karar verilecek. Bu ismin açıklanmasının ardından Çarşıbaşı ilçesinde bütün dengeler değişeceği görülüyor.

Çarşıbaşı Cumhur İttifakında sular bir türlü durulmuyor. Mevcut Başkan Mümin Nuhoğlu'nun eniştesi olan Ahmet Keleş'in aday gösterilmesi nedeniyle kendilerine büyük tepki var.

Şalpaزاری;
Başkan Kurukız Dernek Ziyaretlerini Aksatmıyor; Şalpaزاری Belediye Başkanı Refik Kurukız 2014 mahalli seçimler öncesinde Yurt genelindeki Hemşerilerinin Dernek ve eğitim Kültür gecelerine katılma sözünü vermişti. Aradan geçen 10 yılda bu katılımları eksiksiz sürdürdü. Yine bir seçim maratonu başladı yine dernek gecelerine katıldı. Son olarak Samsun Şalpaزاری Ağasarılar

Eğitim Kültür gecesine katılım sağladı.

Yazar Yücel Hocamızı Tebrik Ederiz; Şalpaزاری İlçemiz sakinlerinden emekli öğretmen evladı 20 yıllık eğitimci Öğretmenlerimizden Yücel hoca tarafından "Trabzon Şalpaزاری Sözlüğü" olarak İlçemize ait sözcükler, atasözü ve deyimlerden oluşan 190 sayfalık bir ese hazırlayarak İlçemizin sözlüğünü yaparak okurlara sunmuş ben bir tane internet ortamındaki pazarlamadan satın aldım nefes almadan bir göz attım çok güzel bir eser olmuş daha güzel çalışmalar bekliyoruz.

Şalpaزاری Emniyetinden Duyarlı Çalışma; Yurt genelinde eksik olmayan telefon dolandırıcılarının aramalarına kanamaları için Şalpaزاری Şehit Olgun Gülay İlçe Amiri Ahmet Kılıç ve polisler İlçe merkezi ve mahallere çıkararak halkı telefon dolandırıcılığına karşı tedbirli olmasını istedi.



AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

Mustafa ÖZCAN

Birazda Okul Yıllarına Çocukluğumuza Gidelim

Yurdumuz genelinde olduğu gibi Büyükliman havzası içerisinde yer alan Şalpaزاری İlçemiz genelinde 31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak olan mahalli idareler seçim çalışmalarına Belediye Başkan adayları çalışmalarına devam ediyor. Bu haftaki köşe yazımı geçmiş günlere hepimizin çocukluğuna götürerek bir anıya kulak verdim. Cuma namazını idrak etmek için gittiğim İlçe merkez Cami dışında beklediğim sırada benim yaşta bende daha küçük veya benden daha büyük Cami cemaati aralarında İlkokul ve Ortaokul öğrencilerine bakarak kendilerini geçmişe yolculuk yaptıkları sırada bir anda bende kendimi o anki zaman tüneline içinde buldum. Sahilden 17 KM içeriye kurulmuş Şalpaزاری İlçe giriş tabelasında son TÜİK verilerine göre Nüfus 11.780 olarak yer alır. Ancak kış mevsiminde her İlçe merkezi gibi kabuğuna çekilir İlçede yaşayanlar Yurt genelindeki evlatlarının yanına göçerler İlbaharın gelmesiyle beraber o tatlı memlekete dönüşler tekrar canlanır.

Öğrencilerin Ellerindeki Tost, Geçmişteki Öğrencilerin Kırmızı Helva Bir Dilim Ekmek Anısına Tanıklık; Şalpaزاری merkez Cami yanında Cuma namazını beklediğim sırada benim gibi Cami civarında havanın da güzel olmasını fırsat bilenler Kışın ortasında yaz güneşi ile ısınanalar da vardı. Bazı öğrenci velileri de Cami yanında bulunan öğrencileriyle dertleşerek onların gönüllerini alıyorlardı. Bazı Cami cemaati de Okul bahçesi içerisinde öğle teneffüsünden dolayı Okul bahçesinde gönüllerince top oynayan öğrenciler, özgürce hiçbir şeyden habersizce sağa sola koşabilişince koşan öğrenciler, bazı öğrencilerin ellerinde tost ekmeği, bazı öğrencilerin ellerinde kek ve çikolata gibi öğrencinin alabileceği ürünlerin tüketildiğini gören bir Cami cemaati ah gençlik, ah öğrencilik yıllarımız, ah o parasızlık günlerimiz bizlere verilen 50 kuruş ile günlük yiyecek ihtiyacımızı karşılayacak sabah okula yürüme, akşam eve yürüme gidip geldiğimiz ah o günler ah bu neslin yaşadığı günler zaman nereden nereye

götürüyor insan oğlunu diye mırıldanmalar çoğaldı. Artık bir ders başlamış gibi herkes Okul yıllarındaki anısını tanımadığı insanlarla paylaşmaya paylaştıkça insanların her birinin ortak noktada buluşması kadar başka bir sohbet olması mümkün değildir. Ara sıra bazı kelimelerine bende he hı öyle evet gibi kısa desteklerde bulunduğumda oldu. Hep geçmiş bir anda izlediğimiz bir film gibi gözümüzden geçirdik. Gözümüzün Yanıyla Ekmek Az Olsa da Biraz Kırmızı Helva Çok Verse Fırınıc Derdik; Cami yanında Cuma saatini beklemeye devam ettiğimiz sırada 1980'li yıllarda öğrenci olduğunu anlatan bir öğrenci babası ah nerede o bizim zamanımızdaki bize verilen 50 kuruş ya da 1 lira o para bizim her şeyimizi yürüme olarak Okula gelir Okul öğle tatilinde şimdiki gibi hazır tost yapan yerlerin yerine ekmek yapan fırınlar vardı.

Öğrenciler öğle paydosuna çıkacak da kahvaltı yapmaya gelecek fırına diye 1 liraya satılan uzun ekmeği 4 parçaya bölerek 25 kuruşluk ekmek bir 25 kuruşluk kırmızı helva bunu yerken acaba ekmeği fırınıc bize az verse de helvamızı fazla olabilir mi diye içimizden hep uhdeyle düşünürdük. Tabi helva ve ekmeği yer fırın içinde bulunan bir su musluğundan kız, erkek öğrenci fark etmez eğilir elimiz ile beraber bir yudum ya da bir bardak su içerdik böylece kahvaltımız tamamlanırdı. Şimdiki Öğrencilerimiz Çok

Şanslı Ancak Fark Edemiyorlar; Köy ve mahalle merkezlerindeki nüfusun azalmasıyla İlçe merkezine yerleşenlerin çoğalmasıyla okullarında öğrenim gören öğrencilerin İlçe merkezine günü birlik sabah Okula akşam eve taşınmalı eğitim sonucunda Okula giden taşınmalı öğrencilerin yemekleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bazı bölgelerde kuru gıda bazı bölgelerde sulu gıda şeklinde devam ediyor. Maddi durumu iyi olan öğrenci velilerinde geçmişte kendilerinin yaşadığı parasızlık ezikliğinden olsa gerek oğluna, torununa Okul önlerinde harçlıkların bol bir şekilde vermeye çaba sarf ediyor.

Biraz Da Ben Bahsedeyim Çocukluğumdan; Büyükliman havzası Şalpaزاری Nahiyesine bağlı Akçiriş mahallesinde 10.03.1965 yılında doğmuşum ancak doğum yerim çoğumuzun olduğu gibi benimki de Vakıfkebir yazar bağlı bulunduğumuz İlçe burasıdır. Okul çağına gelince Köyümüzde bulunan 2 derslikli okulda öğrenim görmek için başladığımız okula ulaşmak için bütün köylerin ana yol ve İlçe merkezlerini bir birlerine bağlayan ipek yolu misali bir patika yol vardır. Bu patika yol da küçükbaş hayvanlar, büyükbaş hayvanlar, yük aracı taşımacılığı yapana katırlar, atlar, insanlar kısacası herkes bu yolu kullanırdı. Bu yol arazi şartlarının eğimli olduğunu düşündüğümüz bölgeyi göz önüne aldığımızda iki yanı ve

şeklini almış su kanalı gibi olan yolda okula yağmurlu havada ya da karlı hava da ayağın ıslanmadan nasıl gideceksin ancak yine de sabah erken saatlerde kalkarak okula ulaşmaya çalışırdık. Bizim Öğrenci Servisimiz Ayaklarımızı; Şimdiki yeni nesil çok şanslı ancak fark edemiyorlar. Bizim dönemimizde bizi okula ulaştırmak için okul servisi tabanlarımızı. Okul da öğle yemeğimizde imkânlarımız doğrultusunda evde bulunanları çantamıza koyarak Okula giderdik. Okulun tatil olma gibi bir durumu olmazdı isterse boyunu aşacak kar yağsın köyündeki okula ulaşarak Öğretmenlerden önce sınıfında hazır olacaktın. Köy Okullarının Hizmetlisi ya da Kaloriferlisi Öğrencilerdir; Çoğumuz bilir köy ve mezralarda Okullarda öğrenim gören öğrencilerin Okullarını temizleyecek görevli olmaz, Şimdiki gibi Öğrenciler Okula ulaşmadan Öğrencilerin Okul Kaloriferi yakılma ihtimali olmazdı. Okul Öğretmeni tarafından oluşturulan bir Öğrenci şemasında sınıf temizliği, soba yakma, gibi nöbetçi öğrenciler bu çalışmalarını yapabilmek için diğer öğrencilerden daha önce okula ulaşarak öğrenci arkadaşları gelene kadar okulu temizleyip, sobayı yakarak sınıfı ısıtılmasını sağlardı nerede şimdiki öğrencilerde bu yukarıda yazdıklarımı yapma gayreti diye düşünüyorum. Şimdiki,

Öğrencilerimiz Teknolojiye yenildi. Okulda Isınmak İçin Odun Götürülürdü; Öğrenim görülen köy okullarında kışın ısınma sağlanması için öğrenci başına belirli bir sayıda Öğrenci velilerinden odun istenirdi ancak bu odunu ormanı olan öğrenci velilerinin yerine olmayanlar daha erken odunu okula götürürdü Okula odun götürülen odunundan ısınarak bazı adaletsizliğin ta o zamandan başladığına tanık olunurdu. Okul Yolunda Bazı hayallerimizde vardı; Evden bizi kardeşim ile beraber Okula uğurlayan aile büyüklerimiz evladım Okula giderken ayağınızı ıslamayın gelirken ıslayın derlerdi. Nasıl ayaklarımız Okula giderken ıslanmasın at, eşek, katır, insanlar hep kanal gibi yolu kullanırlardı. Bizde elbet okuldan mezun olacağız sıcak bir güz mevsimi sabahı, gürgen yapraklarının altın sarısı gibi kızarıp düştü-gü bir orman yolunda, şu kalın kafamı alıp, ayaklarımı gazellere sürte sürte yürüyüşe çıksam nereye, ne için, nasıl gittiğimi bilmesem acaba o günler olur mu diyorduk zaman ilerledi hayat mücadelesi in san oğlunu az da olsa geçmişine götürdü. Geçmişe yolculuğumuza burada son veriyor başka bir yazımızda buluşmak üzere değerli Büyükliman Gazetesi okuyucuları hoş kalın hoşça kalın dileklerinde bulunuyorum.

ÖĞRENCİLERE "ENERJİ TASARRUFU VE İSRAFIN ÖNLENMESİ" EĞİTİMİ VERİLDİ

Vakıfkebir İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Halil Güneş tarafından "Çedes Projesi" kapsamında Yalıköy İlk/Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulundaki öğrencilere "Enerji tasarrufu ve israfın önlenmesi" konulu eğitim verildi.

Vakıfkebir İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Halil Güneş tarafından "Çedes Projesi" kapsamında Yalıköy İlk/Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulundaki öğrencilere "Enerji tasarrufu ve israfın önlenmesi" konulu eğitim verildi. Enerji tasarrufu konusunda uygun güç ve kapasiteli cihazların seçilmesi, elektrik tüketimine dikkat edilmesi ve gereksiz elektrik kullanımının önlenmesi gerektiğini belirten Şube Müdürü Halil Güneş, ülkemizin enerji tasarrufu alanında yapacağı yatırımlarla daha da güçleneceğini belirtti.

Vakıfkebir İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Halil Güneş proje hakkında şu ifadelerle yer verdi; "Öğrencilerimizin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerimizi benimseyen, koruyan ve geliştiren fertler olmalarına" ayrıca çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, bu donanımı insanlık hayırına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı; millî, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerimizi kendi yaşantılarında inşa etmiş; akl-ı selim, kalb-i selim ve zevk-i selim sahibi, bedensel ve sosyal bakımdan dengeli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sağlamaktır dedi."





MİHENK

Osman KOYUNCU

ALLAH VE MİRAC HAKKINDA BİR YORUM

Allah, sonsuz soyut varlıktır. Eşya yani varlıklar O'nun enerjisi, yazılımı ve iradesi ile oluşan (kudret, ilim ve irade) birer dosyadılar. Ne kadar varlık varsa Allah'ın birer ismidir. Her peygamber Allah'ın birer ehadiyet tecellisidir ve kendilerine göre fizik ve metafiziğiyle (görünen görünmeyen) kâinatı okuyuşları vardır. Asıl Varlık, öz itibarı ile ilimdir, yazılımdır. Yani Allah için maddi ve manevi âlemin nuru dendiği gibi bu âlemlerinde ilmidir denir. Madde denen şeyler soyut olan enerjinin ilim ve irade ile somutlaşarak görünür hale gelmesidir. Kâinat ruhlı ve canlıdır her yerinde hayat vardır, her yazılım karınca, arı ve kelebek gibi her şey canlı cansız bir melekter yani manevi bir dosyadır.

Miraç, kâinatın soyut(maddi olmayan) yazılımlarını ve manevi varlıklarını görmek, yaşamak ve Allah'ın kâinattaki o soyut yazılımlarına ve harika dosyalarına yakınlaşmaktır. Kâinat sonsuz bilgi işlem ve hafızaya sahip kuantum bilgisayarı gibi çalışıyor. İnsan da bu sonsuz bilgisayarın küçük çaplı birer misalidir. Namaz, insanın o sonsuza yakın olan bilgi işlem hacmini açan, onu manen miraca çıkaran, onu tam bir âlem yapan bir hakikattir.

İnsanın yaratılış amacı, fenler ve ilimler yolu ile hayata sonsuz manalar katmasıdır. Miraç başka bir tabir ile velayet ve Allah'a yakınlık ve O'na entegre olmaktır. Allah peygamberleri seçer. Onlara varlığı, soyut ve somut âlemleri gösterir, onların ruhani lider olmasını sağlar ve onların ruhandaki sonsuz gibi bilgi işlemi çalıştır. Akıllı insan, küçük aklıdan vazgeçirip, sonsuz bir akla ve iradeye bağlanır kâinat kadar varlığa

sahip olur. Buna insan-ı kâmil denir.

Allah, sonsuzdur görülmez fakat farklı çaplarda ehadiyet tecellisile görünür. Peygamberimizin miraçta Allah'ı görmesini şöyle açıklayabiliriz. Güneşin ısı, ışık ve renk gibi özellikleri vardır. Su damlası ve kum taneleri gibi parlayan şeylerde de küçük çapta bu özellikler vardır. Hâşâ, Allah'a güneş dersek, bu güneşin parlaması Vahidiyet tecellisidir, su damlasındaki yansımalarına ise ehadiyet tecellisidir. Peygamberimiz kuldur Allah sonsuzdur. Kul sonsuzu göremez yani teşbihte hata olmaz, miraçta peygamberimiz Allah'ı değil de yani doğrudan güneşi değil de su damlasındaki yansımalarını gördü demektir. Bedüzzaman da bu şekilde tarif ediyor. Hocalar bu inceliği nazara almadan peygamberimiz miraçta Allah ile görüştü diyorlar. Sonsuz Allah, kul Muhammed(sav). Miracın mahiyeti velayet demek olan İlahî yakınlıktır. Miraç peygamberimizin kayıp âlemden ruhanilere ve meleklerle gösterdiği bir mucizedir.

Velayet, İnsan denilen bu ölümlü dosyanı, sonsuz ve ölümsüz olan kudret, ilim ve iradeye sahibi Zata (Allah'a) entegre olması ve küçük beninden vazgeçip, sonsuz iradeye sığınmasıdır. Allah'a yakın olan böyle bir kişi ne korkar ne de üzülür. Eğer korkuyor ve üzülüyorsa o kâmil insan olamamıştır. Allah'ı ve onun işletim sistemini tanımamak, korku ve üzüntüyü giderir. Çünkü varlık ve sonsuzluğu idrak etmek başlı başına bir cennettir. Kuran, sonsuzluğu anlamak için Sonsuz bir Allah'a, sonsuz bir hayata inanmak ve yararlı işler yapmayı önerir. Sonsuzluğu bilmeden hiçbir ilerleme sağlanamaz.

NEMLİZADE KONAĞININ TRABZON MÜZESİ OLMASINI DESTEKLİYORUZ

Trabzon'daki tarihi Nemlizade Konağının müze yapılması konusunda çalışmalar yürüten platformdaki sivil toplum kuruluşu temsilcileri Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.



TTSO Başkanı Erkut Çelebi ve yönetim kurulu üyeleriyle görüşen Prof. Dr. Coşkun Erüz, Murat Çavga, Ali Çankaya ve Muhittin İnce yapılan çalışmalarla ilgili bilgi verdi.

"NEMLİZADE KONAĞI TRABZON MÜZESİ OLMAK İÇİN ÇOK İDEAL BİR YAPI"
Prof. Dr. Coşkun Erüz, şu anda Millî Eğitim Bakanlığının kullanımına tahsisli Nemlizade Konağının müze olarak kullanılması şehre katma değer sağlayacağını belirterek, "Fiziksel imkanlar bakımından tarihi eserlerin rahatlıkla sergilenebileceği imkanlara sahip bir bina. Müze olmaya gerçekten uygun fiziki yapısı bulunuyor. Tadilat halindeki mevcut Trabzon Müzesi olarak kullanılan Kostaki Konağından çok daha müzeye uygun bir bina. Depolardaki tarihi eserlerin sağlıklı şekilde sergilenebileceği bir mekan. Trabzon'un tarihi birikimine uygun, arkeolojik, etnografik eserlerin sergilendiği bir müze yapılabilir" dedi.

Murat Çavga ise Boztepe'deki seyir terasını geçen yıl 1.2 milyon kişinin gezdiğini hatırlatarak, "Ancak bu kadar büyük bir popülasyonu 200 metre uzaktaki kızlar manastırı'na götüremedik. Boztepe, Kızlar Manastırı, Nemlizade Konağındaki Trabzon Müzesi, İç Kale, Ortahisar gibi tarihi mekanları kapsayacak çok güzel bir yürüyüş rotası oluşturulabilir ve bu rota da turistler için çok cazip olur" diye konuştu.

"DESTİNASYON SAYISINI ARTIRMALİYİZ"

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, turistlerin şehirdeki konaklama gün sayısını arttırmak amacı doğrultusunda müzelerin önemli olduğunu vurgulayarak, "Turistlerin Trabzon tarihini her yönüyle görmesini sağlayacak kapsamlı bir müze binası yapılmak üzere Nemlizade Konağı'nın ön plana çıktığı görülmektedir. Bu doğrultuda sivil toplum örgütlerimizin yaptığı çalışmalara TTSO olarak biz de destek veriyoruz. Nemlizade Konağı Trabzon Müzesi yapılacağı şekilde düzenlenmelidir" dedi.



VALİ YILDIRIM "ŞALPAZARI GÖNÜL MECLİSİ 8. TOPLANTISINA" KATILDI

Şalpazarı'nı hiç unutmayan her fırsat bulduğunda Şalpazarı'na gelen ve Trabzon Valiliğine Vali olarak atanan Aziz Yıldırım Şalpazarı Gönül Meclisi'nin 8. Toplantısına katıldı.



Şalpazarı'nı hiç unutmayan her fırsat bulduğunda Şalpazarı'na gelen Trabzon Valiliğine Vali olarak atanan Aziz Yıldırım 29.07.1991 tarihinden 16.09.1991 tarihine kadar Vakfıkebir İlçe Kaymakamı olarak görev yaptı. 15.06.2016-04.07.2017 Tarihleri arasında Afyonkarahisar Valisi olarak görev yaptı.

"HEMŞERİMİZ VALİ YILDIRIM ÖZÜNÜ HİÇ UNUTMADI"
Hatırlanacağı gibi geçtiğimiz yıl Ağustos ayında Trabzon Valisi olarak şehrimize atanan Aziz Yıldırım'ın Dedeleri 1917 yılı Rus Harbi seferberlik dönemlerinde Şalpazarı İlçesine bağlı eski ismi Timara yeni ismi Fidanbaşı mahallesinden Kastamonu'ya bağlı Bıçkıyanı Köyünün yükseklerine yerleşirler. Meşrutiyet ilan edildiğinde Bolu Kastamonu Mebusları arasında yer almıştır. 2. Meşrutiyetten 1908 yılına kadar bağımsız Sancak olarak yönetilen Bolu Cumhuriyet kurulmadan 10 Ekim'de 19 gün önce 1923'te Bolu Vilayet haline getirilir. Bolu İline bağlı iken 1981 yılında Belediye statüsüne kavuşan Düzce 1999 Gölcük ve Düzce depremlerinin yaşanmasının ardından dönemin 57. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in onayı ile İl statüsüne kavuşan Düzce 09 Aralık 1999 tarihinde Türkiye'nin 81. ili olmuştur.

"TRABZON VALİMİZ YILDIRIM AİLENİN EN KÜÇÜĞÜDÜR"
Trabzon Valisi olarak atana

Şalpazarlı hemşerimiz babasının Hafız olarak Eskişehir'de görev yaptığı sırada dünyaya gelen Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ailenin en küçük bireyidir. Ailenin en büyüğü 47 yıl öğretmenlik yaparak emekliye ayrılıp Ankara'da ikamet eden abi Bahtiyar Yıldırım ve Vali Aziz Yıldırım arasında 2 kız kardeşleri bulunuyor. Trabzon Valisi olarak Trabzon'a atanan hemşerimiz her zaman Şalpazarı'nı unutmuyarak aile büyüklüğü de memleketten bağlarını koparmayarak hep Şalpazarı'na gidip geldiklerini belirtti.

"HASAN KESKİN BAŞKANA TEŞEKKÜRLER"

Şalpazarı Eğitim Kültür Sanat ve Turizm Derneği Başkanı Hasan Keskin Trabzon'da görev yapan Şalpazarı'lı daire amirleri ve müdürlerin bulunduğu İlçe Belediye Başkanı ve İlçe Kaymakamı Şalpazarı İlçe Basınının yanı sıra İlçede görev yapan müdürlerin yanı sıra Trabzon'da bulunan 66 kurum müdür yönetici ve dernek başkanları tarafından oluşturulan Şalpazarı Gönül Meclisi 8. Toplantısı kapsamında Trabzon Valisi Aziz Yıldırım'ın buluşmasına sağlayan Hasan Keskin Başkan'a vali Yıldırım teşekkür etti.

"VALİ YILDIRIM'IN PROGRAM GECİKMESİNDE EĞİTİMCİ ABDULLAH GÜLAY DEVREYE GİRDİ"

Trabzon da çeşitli görevlerde bulunan Ağasarlı hemşerilerimiz Trabzon Valisi Yıldırım ile olan tanışma kahvaltılı programı başka bir program için Trabzon'a gelen Bakan karşılması nedeniyle gecikince Vali beyi bekleyenler rahatsız olmasın diye ortamı yumuşatmak için eğitimi, gazeteci yazar Abdullah Gülay Vali beyin hakkında bilgilendirmelerde bulundu daha sonra Programı tertipleyen Başkan Hasan Keskin'e mikrofon vererek görüşlerini aktarmasını sağladı. Aday tanım toplantısına katılacak olan Şalpazarı

Belediye Başkanı refik Kurukız'a konuşma fırsatı verdi. Kurukız'dan sonra İlçe Kaymakamı Semih Memiş konuştu. Ardından İlçemizin değerlerinden Sayın Valimiz Aziz Yıldırım bir konuşma yaparak programa katılım sağlayanları Eğitimi Öğretmen Abdullah Gülay'ın sunumuyla bir birlerini tanıma tanışma bölümüne geçildi. Vali Yıldırım bu sohbetin hazırlanmasında emeği geçenlere Başta Hasan Keskin ve diğer ekip arkadaşlara teşekkür ederim dedi. İl Valisi Yıldırım şu an programlarından dolayı buraya katılmayan Şalpazarı'nın sivil toplum üyeleri ve daire amirlerine de teşekkür ettiğini belirtti.

"TRABZON'A İLK GELİŞİM KAYMAKAM REFIKLİĞİMDE OLDU"

Trabzon Valisi olarak atanan Ağasarlı hemşerimiz Aziz Yıldırım Trabzon'a ilk gelişim 29.07.1991 tarihinden 16.09.1991 tarihine kadar Vakfıkebir İlçe Kaymakamı olarak geldiğim zaman oldu. Ancak hayalimde hep Trabzon'u hayal ediyordum bu hayalim de gerçek oldu insanın kendi vatanında görev yapması kadar güzel bir duygu olamaz ancak Trabzon'un doğusundaki ilçelerde Batısındaki ilçelerde bizim ilçelerimiz Trabzon sevgisi bizim içimizde her zaman vardır ve var olmaya da devam edecektir dedi. Sayın Valimiz.

"TRABZON VALİSİ AZİZ YILDIRIM DUYDUĞU MEMNUNİYETE TEŞEKKÜR ETTİ"

Şalpazarı Eğitim Kültür Sanat ve Turizm Derneği Başkanı Hasan Keskin ve Trabzon'daki Şalpazarı Gönül Meclisi 8. Toplantı ekibiyle buluşan Trabzon Valisi Aziz Yıldırım İlçe Kaymakamı Semih Memiş, Alay Komutanı Tuğgeneral Mustafa Erdem, İl Emniyet Müdürü Mustafa Esertürk'ün katılımlarıyla gerçekleştirilen Şalpazarı Gönül Meclisi 8. Toplantısı koordinasyon ve sunumunu gerçekleştiren Abdullah Gülay ve arkadaşlarının programına katılım sağlayan İl Valimiz Sayın Aziz Yıldırım duyduğu memnuniyeti Trabzon Valilik Sitesinden teşekkür cümleleri Şalpazarı'ndan katılım sağlayanları mutlu bahtiyar etti. Trabzon Valisi Aziz Yıldırım Şalpazarı ilçemize kendine has kültürü olan ve bu kültürü yaşayan bir ilçemizdir. Bu kültürün yaşatılmasında ve gelecek kuşaklara aktarılmasında Şalpazarı'lılar çok büyük rol oynuyor. Bu vesile ile bugün burada bir araya gelmemizi sağlayan herkese şükranlarımı sunuyorum." dedi.

OKULLAR ŞENLENDİ İKİNCİ YARI BAŞLADI

Millî Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki 20 milyonu aşkın öğrenci, 16 günlük yarı tatilinin ardından 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı ikinci dönemine başladı.

MEB'e bağlı okullarda eğitim alan 20 milyon 481 bin öğrenci ve görevli 1 milyon 178 bin öğretmen, 2023-2024 eğitim öğretim yılında 11 Eylül 2023'te ders başı yaptı. Türkiye genelinde 74 bin okulda ve 744 bin derslikte başlayan eğitim öğretim yılının ilk ara tatilini 13-17 Kasım 2023'te yapan öğrenciler, 19 Ocak'ta karnelerini aldı ve 16 günlük sömestir tatiline başladı. 2023-2024 eğitim öğretim yılı ikinci dönemi 5 Şubat 2024 Pazartesi günü başladı ve 14 Haziran Cuma günü sona erecek. İkinci dönem ara tatili ise 8-12 Nisan arasında yapılacak. 2024-2025 eğitim öğretim yılı ise 9 Eylül'de başlayacak.



KARACA, ŞALPAZARI'NA TAPU HEMŞEHRİLERİMİZ EĞİTİM VE MÜDÜRÜ OLARAK ATANDI KÜLTÜR GEÇESİNDE BULUŞTU

Trabzon'a bağlı Of ilçesinde 1985 yılında dünyaya gelen 39 yaşında evli 2 çocuk Babası Şenol Karaca Şalpazarı İlçesi Tapu Müdürü olarak atandı.



Şalpazarı Tapu Müdürü olarak atana Şenol Karaca 5 Şubat 2024 Pazartesi itibarıyla Şalpazarı Tapu Müdürü

olarak yeni görevine başladı. Şalpazarı İlçemize Tapu Müdürü Olarak Atanan Müdür Şenol Karaca'yı tanıyorum. Karaca; Trabzon Of ilçesinde 1985 yılında doğdu. İlk ve ortaokulu Of ilçesinde okuduktan sonra lise eğitimine Sürmene'de Hasan Sadri Yetmişbir Anadolu lisesinde devam etti. Üniversite eğitimini 2002-2006 yılları arasında Erciyes Üniversitesi İşletme bölümü okuyarak tamamladı. 2012-2017 yılları arasında memur olarak çalışmaya devam ederken Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İlahiyat bölümünü (ikinci öğretim) bitirdi. 2007 yılında MEB'e bağlı okullarda 1 sene ücretli İngilizce öğretmenliği yaptı. 2008-2010 yılları arasında Ziraat Bankasında görev yaptı. 2010 yılında

bankadan istifa etti. Aynı yıl Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü bünyesinde İkizdere Tapu Müdürlüğünde memur olarak çalışmaya başladı. 3 yıl bu müdürlükte çalıştıktan sonra Of Tapu Müdürlüğüne tayin oldu. Of Tapu Müdürlüğünde 5 sene çalıştıktan sonra görevde yükselme sınavında başarılı olarak Erzurum Yakutiye Tapu Müdürlüğünde Müdür Yardımcısı olarak çalışmaya başladı. 2 sene bu müdürlükte görev yaptıktan sonra Ortahisar Tapu Müdürlüğüne tayin oldu. Burada 3 sene çalıştıktan sonra görevde yükselme sınavında başarılı olarak Şalpazarı Tapu Müdürlüğünde Tapu Müdürü olarak göreve başladı. Evli ve iki çocuğu bulunmaktadır. İlçemize Tapu Müdürü olarak atanan Şenol Karaca'ya çalışmalarında başarılar dileriz.

Şalpazarı İlçesi sakinleri doğup büyüdüleri yerlerden duydukları yerlerde yaşam mücadelesini devam ettirdikleri sırada küçük birikimler ve sivil toplum üyelerinin öz verili çalışmalarıyla Kültür ve yaşamlarında birlik olmak için oluşturdukları derneklerle toplanarak ikamet ettikleri yerlerde öğrenim gören öğrencilere eğitim destekleriyle yardımcı oluyorlar.



Trabzon Şalpazarı İlçesine bağlı Kabasakal Mahallesi sakinlerinden Emniyet teşkilatından emekli Metin Çolak'da merkezi " Samsun Şalpazarı Ağasarlılar Derneği Eğitim ve Kültür Gecesinde "buluşarak görev süresi bitene kadar ilçesinin kültürü değerini yaşatma gayreti gösteriyor. **HEMŞEHRİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİM** Samsun Şalpazarı Ağasarlılar Derneği Eğitim ve Kültür Dernek Başkanı Metin Çolak düzenlenen Eğitim Kültür ve Yardımlaşma gecemizde davetimize icabet eden başta Samsun Büyükşehir Belediye

Başkanımız Sayın Mustafa Demir 'e ve daire amirlerine, İlkadım Belediye Başkanı, Başkan yardımcısı, Şalpazarı Belediye Başkanı Sayın Refik Kurukız'a Şalpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Okul Müdürlerimize, Beşikdüzü Şalpazarı Ağasarlılar derneğimiz Başkan ve yönetimine Ayrıca içinde bulunduğumuz 31 Mart 2024 yerel seçimler çalışmaları nezdinde sahada bulunan doğup büyüdüğüm Şalpazarı İlçemden kalkıp bu anlamlı eğitime katkı gecesine katılarak destek veren Belediye Başkan adayları, siyasi parti İlçe

Başkanlarına, Şalpazarı Beşikdüzü'nden gelen işadamları ve Esnafımıza, Trabzon'da bulunan ilçemizin değerlerinden Müdür ve daire amirlerine gecemize katılıp destek vererek onurlandırdıkları için teşekkür ederim. Samsun da bulunan hemşehrilerimin yanı sıra İstanbul'da bulunan hemşehrilerimizin de bu eğitime katkı gecemize katılım sağlayanlara ayrıca İlçem Basının da bu anlamlı günde bizlerin yanında oldukları için onlara da teşekkür ederim diyen Başkan Metin Çolak hepinizden Allah razı olsun bilmeden bir kusurumuz olmuşa af ola dedi.

ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Yurdumuz genelinde olduğu gibi Şalpazarı'nda da 2023-2024 eğitim öğretim yılı için ilk ders zili çaldı. Şalpazarı İlçesi her yıl şeker gibi erimeye devamlı İlçe nüfusu azaldıkça öğrenci sayılarında azalmalar devam ediyor. Şalpazarı İlçe merkezi dahil toplam 11 Okulda 105 derslik, 124 öğretmen, 872 öğrenci karne sevinci yaşadılar.



Öğretmen ve idareciden oluşuyor.2023-2024 eğitim öğretim birinci yarıyı tatiline giren öğrencilerden 17 Takdir, 34 Teşekkür ve 11 Öğrenci de Onur Belgesi aldığını belirtti okul Müdürü Özdemir. Okul Müdürü Kadir Özdemir ile beraber toplam 4 Öğretmen grubu birinci yarıyı tatiline giren Şalpazarı Anadolu Lisesi'ndeki boya, badana, buna benzer bütün eksikleri bir inşaat ustası gibi kırılan yerleri zımparalayarak eskisi gibi modern bir bina görünümü kazanmasını sağladılar. Okul Müdürü Özdemir Okul bizim evimiz, Öğrencilerimiz evladımız. Bizlerde evimiz onarak evlatlarımızın daha iyi bir öğrenci olarak okulumuzdan mezun olarak hayata atılması için var güçlerimizle gönüllü olarak çalışmalarında bulunduk bu arada Okulumuzun çalışmalarında buluna arkadaşlarıma da teşekkür ederim dedi.

Hatırlanacağı gibi Trabzon Şalpazarı Anadolu Lisesi Müdürü Kadir Özdemir 2022- 2023 eğitim öğretim yılında Okullarından mezun olan 29 Öğrenciden 2023 yılı Yüksek Öğretim Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına ilişkin mezun olan öğrencilerden 21 tanesi Yurt genelindeki Üniversitelerin çeşitli bölümlerine girmeye hak kazandıklarını belirtmişti. Okul Müdürü Özdemir Okullarındaki bu başarıları

çalışmanın tesadüf olmadığını bir ekip işi olduğunu belirtmek için 2023-2024 eğitim öğretim döneminde de Okul idareciden, Öğretmenine kadar her kademesinde Öğrencilere en iyi eğitimi vermeye gayret ettiklerini belirtti. **"ŞALPAZARI ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ"** Trabzon Şalpazarı İlçesinde 2023-2024 eğitim öğretim yılında ders başı yapan 107 öğrenci, 18



TTSO'YU ZİYARET EDEN BAŞKAN GENÇ İLE PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ

Ortahisar Belediye Başkanı ve AK Parti Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.



TTSO Başkanı Erkut Çelebi, Meclis Başkanı Şadan Eren, meclis başkanlık divanı ve yönetim kurulu üyeleriyle görüşen Başkan Genç, "Ticaret ve Sanayi odamızın öncülüğünde şehrin beklentileri ve yapılması gerekenlerle ilgili toplantılar

düzenliyorduk ve düzenlemeye devam etmeyi planlıyoruz. Her konuda katkınızı bekliyoruz. Şehir bizim. Odalarımızın, meslek kuruluşlarımızın bu süreçte birlikte olmasını diliyorum. Sorunlarımız ve çalışacağımız alanlar belli. Şehrin öncelikli ihtiyaçlarının

karşılanması konusunda birlikte isteyeceğiz, birlikte çalışacağız" dedi. TTSO Başkanı Erkut Çelebi de planladığı projelerle ilgili Başkan Genç'e bilgi verdi ve çalışmalarında başarı dileklerini ilettili.

HASTANEMİZİN UZMAN KADROSU GÜÇLENİYOR

Vakıfkebir Devlet Hastanesi Başhekimisi Aydın Kant yeni doktorlarımız görevlerine başlamıştır dedi.



Vakıfkebir Devlet Hastanesine atanan Çocuk Hastalıkları Uzm. Dr. Ali Kemal GÖRÜK, Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Opr. Dr. Süheyla ERBAŞARAN AYDIN, Kulak Burun Boğaz Uzmanı Opr. Dr. Doğan DEMİR hasta kabule başladı.



GENÇLERBİRLİĞİ 1-2 TRABZONSPOR

Trabzonspor, Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda konuk olduğu Gençlerbirliği'ni uzatmalarda 2-1 mağlup ederek çeyrek finale yükseldi.

Büyükkliman
Spor
13.02.2024



1-2



Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda Trabzonspor deplasmanda Gençlerbirliği ile karşılaştı. Ankara Eryaman Stadyumu'nda oynanan mücadelenin normal süresi 1-1 berabere bitti. Uzatmalara giden karşılaşmada Trabzonspor rakibini 2-1 mağlup etti ve adını Ziraat Türkiye Kupası'ndan çeyrek finale yazdırdı. Gençlerbirliği'nde gol 14. dakikada Melih Bostan'dan geldi.

Trabzonspor'un gollerini ise 90+6. dakikada Eren Elmalı ve 105. dakikada Trezeguet kaydetti. Bordo-Mavili forma ile ilk maçına çıkan yeni transfer Meunier ise ilk asistini yaptı.
5 MAÇLIK KÖTÜ SERİ BİTTİ
Bu maçtan önce oynadığı son 5 maçta 1 beraberlik 4 mağlubiyet alan Trabzonspor, bu skorla birlikte kötü serisine de son vermiş oldu.



BÜYÜK KLİMAN POSTASI GAZETESİ ve MATBAASI

YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARINI İÇİN

AFİŞ

BAYRAK

BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI

VİNİL BASKI

☎ 0 462 841 56 00 📞 0 533 419 53 15

Kemaliye Mah P.T.T Arkası Deniz Sok. No:7 Zemin Kat Vakfıkebir/TRABZON